[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

    Костинский сельсовет

Курманаевский район

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2019 № 33-п

     Об уточнении почтового адреса

     земельному участку с кадастровым
     № 56:16:0901001:93
В соответствии  с  Федеральным  законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним», Правилами  землепользования  и  застройки  МО Костинский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Костинский сельсовет № 36 от 01.02.2017 года  Курманаевского района Оренбургской области:

1. Уточнить почтовый адрес земельному участку с кадастровым № 56:16:0901001:93:
1.1. Почтовый адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Костинский, с. Костино, ул. Молодежная, дом 1(один) кв 1 (один).
        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы муниципального образования                                       Н.Н.Марченко
Разослано: в дело, прокуратуру, заявителю